



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 27 września 2013 r.

ZP.272.18.2013

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu”.

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami; zwanej dalej ustawą) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i uzupełnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zw. dalej SIWZ) na dostawę tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu w zakresie warunków udziału w postępowaniu w części III, punkt 8. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zapisał, że Wykonawca biorący udział w w/w postępowaniu zobowiązany jest do udzielenia i instalacji oprogramowania umożliwiającego elektroniczne składanie zamówień na tablice rejestracyjne zgodnie z wymaganiami ujętymi w punkcie 9.

Firma nasza mająca wieloletnie doświadczenie w produkcji tablic sugeruje, iż w/w oprogramowanie powinno być dołączone do oferty na nośniku elektronicznym, jako jeden z wymaganych przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu. Są to niezbędne dokumenty stwierdzające, czy dany Wykonawca poradzi sobie z powierzonym mu zadaniem z należytą jakością i starannością, dlatego prosimy o sprecyzowanie tego wymogu.

Brak dokładnych informacji odnośnie w/w dokumentów w ofercie może spowodować wybranie oferty niespełniającej wymagań odnośnie przedmiotu zamówienia, a w konsekwencji również narażenie zarzuty o niezgodny z przepisami wybór dostawcy.

Pytanie 2

W części III pkt 9 lit. u) Zamawiający wskazał, iż żąda aby oprogramowanie miało pracować w trybie off-line – czy w związku z brakiem potrzeb Zamawiającego uzasadniających ww. zapis, Zamawiający rozważy zmianę ww. zapisu poprzez jego rozszerzenie o programy działające w trybie on-line?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzna, że Wykonawca składający ofertę, oferuje przedmiot zamówienia zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, na podstawie złożonego oświadczenia woli, czyli podpisanego formularza ofertowego zawierającego informacje od Wykonawcy o tym, że

„...7. Wykonawca oświadcza, że posiada, użyje i zainstaluje oprogramowanie umożliwiające elektroniczne składanie zamówień na tablice rejestracyjne zgodnie z wymaga-

niami stawianymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz że przed podpisaniem umowy załączy do oferowanego oprogramowania jego opis oraz posiadaną licencję. Wykonawca zapewni przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie prawidłowej obsługi oprogramowania. ...”

Jednocześnie Zamawiający dodaje w pkt XXI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”) ppkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„6. Wykonawca przed podpisaniem umowy przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego demonstrację zaoferowanego oprogramowania, celem udowodnienia spełnienia zgodności zaoferowanego oprogramowania z wymaganiami stawianymi przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia w pkt III ppkt 9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na programy działające w trybie on-line, zgodnie z powyższym pkt III ppkt 9 lit u) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:

„u) praca na oprogramowaniu w trybie off-line (baza danych znajduje się u Zamawiającego) lub praca na oprogramowaniu w trybie on-line (baza danych znajduje się u Wykonawcy)”


STAROSTA
Anna Michalczuk